
VANESSA DE OLIVEIRA FREITAS-

PREGOEIRA

Total do Participante: 114.500,00

Total Geral: 114.500,00

Lages, 18 de Maio de 2021

2 Manutenção mensal de sistema web de gestão escolar, manutenção

corretiva, atualização tecnológica e legal, hospedagem em data

center, suporte técnico e de negócio, conforme padrões de

desempenho para  software de gestão educacional e gestão pública.

12,000 MES 9.000,00 108.000,00

1 Implantação, importação de dados do sistema atual, configuração,

treinamento e acompanhamento pós implantação de software de

gestão educacional e gestão pública.

1,000 UND 6.500,00 6.500,00

Participante: VIZIV TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SOFTWARE - EIRELI

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total

b) Nr. Licitação: 71/2021 - PE

c) Modalidade: Pregão eletrônico

18/05/2021

e) Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 

Licenciamento mensal de Sistemas de Gestão Educacional e Gestão Pública.

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado

pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 71/2021

ESTADO DE SANTA CATARINA PREGÃO ELETRÔNICO

Rua Benjamin Constant, 13 - Centro
   Data do 27/04/2021CEP: 88501-110 - Lages

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES Nr.:   71/2021

CNPJ: 82.777.301/0001-90 Telefone (49) 3221-1000    Processo Adm.: 71/2021
Endereço




